
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

N°

15
18
1
9
3

16
6
2
7

10
4
8

11
14
13
12
5

17

Pilota 1

CARRARO NICOLA FABIO

SCARSO MARCO

SALVALAIO NICOLA

RAGUSA SALVATORE

GREGIANIN SAMUELE

CRISTIN STEFANO

ROSSETTO ELIA

SPAGNOL LEONARDO

LORENZON GIACOMO

BERNABÈ NICOLA

DORIA GIACOMO

CARRARO ALDO

BERNABÈ GIORGIA

VIRGILIO VERONICA

PACCAGNELLA ENRICO

SAGGIORATO DANIELE

KOSTADINOVA ROXSANA

DUSSIN MARCO

Pilota 2

DUSSIN MICHELA

CAVASSA MANOLO

BRUGNERA BRIAN

BETTELLA ALBERTO

VIEL GIANNI

CRISTIN GIACOMO

DURIGON DIEGO

SANTI ENRICO

FINCO FRANCESCO

MILANI SAMUELE

BORRACINO RICCARDO

VALLERO MARCO

MARIGO LUIGI

VIRGILIO CHRISTIAN

FASSO DOMENICO

SAGGIORATO MATTEO

ZANCAN LORENZO

VETTORI ANDREA

Pilota 3

PARANCOLA MATTEO

DE NARDI LORIS

BOSCOLO MASSIMILIANO

MOMESSO FILIPPO

VERSOLATTO PAOLO

MASIERO RUBERT

HORVAT TILEN

SALVALAIO MORENO

BETTON LORENZO

PACCAGNELLA SIMONE

LIGUSTRI DANIELE

FATTORI ANDREA

MILANI ENRICO

DUSSIN ALESSANDRO

PACCAGNELLA ANDREA

SAGGIORATO RENZO

DURIGON NICOLAS

COGNIGNI SIMONE

Tempo Migliore

26.477

26.736

27.208

27.619

27.689

27.864

28.500

28.541

28.874

29.065

29.259

29.475

29.898

30.410

30.568

30.962

31.679

31.856

Diff

0.259

0.731

1.142

1.212

1.387

2.023

2.064

2.397

2.588

2.782

2.998

3.421

3.933

4.091

4.485

5.202

5.379

Nel Giro

8

9

4

8

5

15

4

18

3

2

12

12

13

6

4

12

8

4

Commento Naz.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 07/10/2012 13.20.39

Capo del Servizio Cronometraggio: Stefano Avezzù Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

ENDURANCE Città di Padova - I Edizione
Prove Cronometrate

1° TURNO

Qualifica Iniziato a 12:23:49

Prato della Valle - Padova 0,000 Km.

07/10/2012 12:10

A.S.D. Cronometristi della Provincia di Venezia
.

Classifiche e info su www.cronovenezia.it

Direttore di Gara: Giuliano Rossetto



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

N°

10
7
9
3

13
8
1

11
4

18
14
2

17
16
15
12
5
6

Pilota 1

BERNABÈ NICOLA

LORENZON GIACOMO

RAGUSA SALVATORE

GREGIANIN SAMUELE

PACCAGNELLA ENRICO

CARRARO ALDO

SALVALAIO NICOLA

BERNABÈ GIORGIA

DORIA GIACOMO

SCARSO MARCO

VIRGILIO VERONICA

SPAGNOL LEONARDO

DUSSIN MARCO

CRISTIN STEFANO

CARRARO NICOLA FABIO

SAGGIORATO DANIELE

KOSTADINOVA ROXSANA

ROSSETTO ELIA

Pilota 2

MILANI SAMUELE

FINCO FRANCESCO

BETTELLA ALBERTO

VIEL GIANNI

FASSO DOMENICO

VALLERO MARCO

BRUGNERA BRIAN

MARIGO LUIGI

BORRACINO RICCARDO

CAVASSA MANOLO

VIRGILIO CHRISTIAN

SANTI ENRICO

VETTORI ANDREA

CRISTIN GIACOMO

DUSSIN MICHELA

SAGGIORATO MATTEO

ZANCAN LORENZO

DURIGON DIEGO

Pilota 3

PACCAGNELLA SIMONE

BETTON LORENZO

MOMESSO FILIPPO

VERSOLATTO PAOLO

PACCAGNELLA ANDREA

FATTORI ANDREA

BOSCOLO MASSIMILIANO

MILANI ENRICO

LIGUSTRI DANIELE

DE NARDI LORIS

DUSSIN ALESSANDRO

SALVALAIO MORENO

COGNIGNI SIMONE

MASIERO RUBERT

PARANCOLA MATTEO

SAGGIORATO RENZO

DURIGON NICOLAS

HORVAT TILEN

Tempo Migliore

25.176

25.226

25.409

25.773

26.662

27.189

27.208

27.271

27.508

27.760

28.033

28.063

28.645

29.161

29.405

29.517

30.038

32.468

Diff

0.050

0.233

0.597

1.486

2.013

2.032

2.095

2.332

2.584

2.857

2.887

3.469

3.985

4.229

4.341

4.862

7.292

Nel Giro

12

14

13

17

7

16

3

15

21

8

8

16

5

8

3

7

15

6

Commento

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 07/10/2012 13.21.41

Capo del Servizio Cronometraggio: Stefano Avezzù Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

ENDURANCE Città di Padova - I Edizione
Prove Cronometrate

2° TURNO

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:42:32

Prato della Valle - Padova 0,000 Km.

07/10/2012 12:25

A.S.D. Cronometristi della Provincia di Venezia
.

Classifiche e info su www.cronovenezia.it

Direttore di Gara: Giuliano Rossetto



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

N°

9
10
3
1
7

15
6
8
4

18
2

11
12
17
14
16
13
5

Pilota 1

RAGUSA SALVATORE

BERNABÈ NICOLA

GREGIANIN SAMUELE

SALVALAIO NICOLA

LORENZON GIACOMO

CARRARO NICOLA FABIO

ROSSETTO ELIA

CARRARO ALDO

DORIA GIACOMO

SCARSO MARCO

SPAGNOL LEONARDO

BERNABÈ GIORGIA

SAGGIORATO DANIELE

DUSSIN MARCO

VIRGILIO VERONICA

CRISTIN STEFANO

PACCAGNELLA ENRICO

KOSTADINOVA ROXSANA

Pilota 2

BETTELLA ALBERTO

MILANI SAMUELE

VIEL GIANNI

BRUGNERA BRIAN

FINCO FRANCESCO

DUSSIN MICHELA

DURIGON DIEGO

VALLERO MARCO

BORRACINO RICCARDO

CAVASSA MANOLO

SANTI ENRICO

MARIGO LUIGI

SAGGIORATO MATTEO

VETTORI ANDREA

VIRGILIO CHRISTIAN

CRISTIN GIACOMO

FASSO DOMENICO

ZANCAN LORENZO

Pilota 3

MOMESSO FILIPPO

PACCAGNELLA SIMONE

VERSOLATTO PAOLO

BOSCOLO MASSIMILIANO

BETTON LORENZO

PARANCOLA MATTEO

HORVAT TILEN

FATTORI ANDREA

LIGUSTRI DANIELE

DE NARDI LORIS

SALVALAIO MORENO

MILANI ENRICO

SAGGIORATO RENZO

COGNIGNI SIMONE

DUSSIN ALESSANDRO

MASIERO RUBERT

PACCAGNELLA ANDREA

DURIGON NICOLAS

Tempo Migliore

25.636

25.782

26.014

26.321

26.380

26.403

26.572

26.621

26.635

26.960

27.235

27.978

28.223

28.317

28.331

29.420

30.220

33.086

Diff

0.146

0.378

0.685

0.744

0.767

0.936

0.985

0.999

1.324

1.599

2.342

2.587

2.681

2.695

3.784

4.584

7.450

Nel Giro

20

4

18

6

8

15

3

4

6

5

13

2

4

7

12

15

6

6

Commento

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 07/10/2012 13.22.15

Capo del Servizio Cronometraggio: Stefano Avezzù Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

ENDURANCE Città di Padova - I Edizione
Prove Cronometrate

3° TURNO

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:55:43

Prato della Valle - Padova 0,000 Km.

07/10/2012 12:40

A.S.D. Cronometristi della Provincia di Venezia
.

Classifiche e info su www.cronovenezia.it

Direttore di Gara: Giuliano Rossetto


